
1

Dodatek č. 2

ke smlouvě o vytvoření software dispečinku pro zajištění přepravy osob se sníženou

schopností pohybu a orientace a zajištění služeb servisní podpory

Smluvní strany:

1.  Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace

zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ, zřízená ke dni 1. 12. 1993 usnesením

33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne 25. 11. 1993, zřizovací listina

nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 6/14 ze

dne 25. 4. 2019;

se sídlem: Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00 Praha 1

IČO: 60437359

DIČ: CZ60437359, plátce DPH

                                       

zastoupena: Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem

(dále jen „Objednatel“)

a

2.  ALTAIR SOFTWARE s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 61771

se sídlem: Havelkova 90/6, 779 00 Olomouc

zastoupená Bc. Markem Vávrou, jednatelem

IČO: 28350511

DIČ: CZ28350511

                                       

(dále jen „Zhotovitel“),

(Objednatel a Zhotovitel dále společně též jen „Smluvní strany“ či jednotlivě též jen

„Smluvní strana“)

Čl. I.

Úvodní ujednání

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 28. 4. 2020 smlouvu o vytvoření software dispečinku

pro zajištění přepravy osob se sníženou schopností pohybu a orientace a zajištění služeb

servisní podpory, uveřejněnou v registru smluv pod ID smlouvy 11606840 (dále jen

„Smlouva“). Ke Smlouvě byl dne 29. 7. 2020 sjednán dodatek č. 1, kterým došlo

v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), k posunu termínu plnění a dílčím úpravám

parametrů Díla (dále jen „Dodatek č. 1“).



 

2 
 

2. Po uzavření Dodatku č. 1 však v průběhu realizace Díla nastaly okolnosti, v jejichž 

důsledku nebyl Zhotovitel schopen Dílo dokončit v původně sjednaném termínu, přičemž 

tyto okolnosti jsou zčásti přičitatelné Zhotoviteli a zčásti Objednateli, aniž by bylo možno 

objektivně vyčíslit přesný podíl jedné nebo druhé Smluvní strany na nastávajícím prodlení. 

Smluvní strany se proto v mezích § 222 ZZVZ dohodly na dílčím prodloužení termínu 

plnění ve prospěch Zhotovitele za současné úpravy platebních podmínek ve prospěch 

Objednatele. 

3. Současně bylo zjištěno, že z důvodu administrativního pochybení nebyl Dodatek č. 1 

uveřejněn v registru smluv, a proto o Dodatku č. 1 podle ustanovení § 7 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o registru smluv“), platí, že je zrušen od počátku, což je ale v přímém rozporu 

s dříve projevenou vůlí Smluvních stran. 

4. Tímto Dodatkem č. 2 tak 

a. z důvodů podle odstavce 2 tohoto článku dochází za podmínek čl. II tohoto 

Dodatku č. 2 k dalšímu prodloužení lhůty pro provedení Díla, stanovení speciálních 

pravidel pro posuzování prodlení s úhradou Ceny díla a k dočasnému snížení 

odměny za Servisní služby; 

b. z důvodů podle odstavce 3 tohoto článku dochází za podmínek čl. III tohoto 

Dodatku č. 2 k vypořádání veškerých vzájemných práv a povinností vzniklých 

v souvislosti se zrušením Dodatku č. 1 z důvodu jeho včasného neuveřejnění 

v registru smluv. 

5. Smluvní strany shodně konstatují, že změny Smlouvy vyvolané tímto Dodatkem č. 2 

nepředstavují podstatnou změnu závazku ze Smlouvy ve smyslu ZZVZ, neboť není 

naplněn ani jeden ze znaků uvedených v § 222 odst. 3 písm. a), b) a c) ZZVZ. Smluvní 

strany tak shodně považují změny Smlouvy vyvolané tímto Dodatkem č. 2 za přípustné a 

souladné s právem veřejných zakázek. 

Čl. II. 

Změny smluvních ujednání 

1. Lhůta pro splnění Smlouvy stanovená v čl. III odst. 1 Smlouvy se v rozsahu plnění 

stanovených tímto ujednáním Smlouvy prodlužuje do 28. 2. 2021. Smluvní strany se však 

zároveň dohodly, že s ohledem na skutečnost, že ke dni uzavření tohoto Dodatku č. 2 je 

Objednatel v prodlení s poskytnutím součinnosti Zhotoviteli dle čl. IX odst. 2 Smlouvy, 

kdy doposud probíhá implementace telefonní ústředny na straně Objednatele a Zhotovitel 

kvůli tomu nemůže dokončit část Díla označenou jako Centrální dispečink, prodlužuje se 

lhůta nově stanovená podle předcházející věty za každý kalendářní den, ve kterém bude i 

po uzavření tohoto Dodatku č. 2 takto specifikované prodlení Objednatele trvat, a to o 

předmětný počet kalendářních dnů takto trvajícího prodlení. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že kvůli posunutí původně předpokládaného vyúčtování Ceny 

díla není Objednatel schopen garantovat úhradu ve lhůtě splatnosti určené podle Smlouvy, 

a to z důvodu alokace investičních rozpočtových prostředků výlučně na kalendářní rok 

2020 a nemožnost jejich použití v jiném časovém období; k dalšímu využití těchto 

prostředků musí být zřizovatelem Objednatele schváleno příslušné rozpočtové opatření, 

kterým se prostředky přesunou do dalšího roku, přičemž ale realizace tohoto rozpočtového 

opatření není nároková a vyžaduje určitý čas. Pro tyto případy se smluvní strany dohodly, 

že po dobu, po kterou nebude mít Objednatel schváleny a přiděleny příslušné investiční 



 

3 
 

rozpočtové prostředky určené na úhradu Cenu díla, není Objednatel povinen – bez ohledu 

na případné vystavení faktury a sjednanou splatnost – Cenu díla platit a nedostává se do 

prodlení s úhradou. Zhotoviteli za takové prodloužení termínu úhrady nenáleží žádná 

náhrada (např. úrok z prodlení, smluvní pokuta apod.). Toto dobrodiní je Objednateli 

poskytnuto maximálně po dobu 30 kalendářních dnů ode dne splatnosti Zhotovitelem 

řádně vystavené faktury k úhradě Ceny díla (dále jen „Maximální doba“). Nebude-li ani 

po uplynutí Maximální doby příslušná faktura ze strany Objednatele plně uhrazena, 

přičemž toto neuhrazení se bude zakládat na důvodech uvedených v tomto odstavci, dnem 

následujícím po uplynutí Maximální doby se Objednatel dostává do prodlení s úhradou 

Ceny díla, a nastávají veškeré následky s takovým prodlením Objednatele jinak spojené, 

včetně práva Zhotovitele požadovat úrok z prodlení ve výši dle čl. XIII odst. 6 Smlouvy 

ode dne následujícího po uplynutí Maximální doby. 

3. Měsíční odměna za Servisní služby podle čl. II odst. 3 a přílohy č. 3 Smlouvy se snižuje na 

6 400 Kč bez DPH měsíčně, a to až do okamžiku zahájení rutinního provozu Software, 

(dále jen „zahájení rutinního provozu“), nejdéle však do 31. 12. 2021; ode dne zahájení 

rutinního provozu, nejpozději však od 1. 1. 2022, bude účtována původně sjednaná odměna 

12 800 Kč bez DPH měsíčně. Připadne-li zahájení rutinního provozu na jiný než první den 

v měsíci, náleží Zhotoviteli úhrada v poměrné výši (ve snížené výši za část měsíce před 

zahájením rutinního provozu a ve standardní výši za část měsíce počínaje zahájením 

rutinního provozu). „Zahájením rutinního provozu“ se pro účely tohoto odstavce rozumí 

den v budoucnosti, kdy Objednatel poprvé uzavře s vybraným dodavatelem smlouvu o 

zajištění přepravy osob se sníženou schopností pohybu a orientace, jejíž plnění bude 

předpokládat využití dispečinku s implementovaným Software dle Smlouvy. Pro vyloučení 

pochybností se potvrzuje, že nedojde-li k zahájení rutinního provozu ani 1. 1. 2022, náleží 

Zhotoviteli od 1. 1. 2022 již plná, nesnížená odměna. 

4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčena. 

Čl. III. 

Vypořádání práv a povinností z Dodatku č. 1 

1. Úplné znění Dodatku č. 1 včetně jeho přílohy tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2. 

2. Veškerá vzájemná plnění, práva a povinnosti, které byly kteroukoliv Smluvní stranou ke 

dni nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 2 realizovány dle Dodatku č. 1 nebo v souvislosti 

s ním, ať již v souladu nebo v rozporu s ním nebo s právními předpisy, se považují za 

plnění, práva a povinnosti realizované dle Dodatku č. 1 anebo v souvislosti s ním tak, jako 

kdyby došlo k jeho včasnému uveřejnění v registru smluv a nebyl zrušen z důvodů 

uvedených v čl. I odst. 3. 

3. Veškerá vzájemná plnění, práva a povinnosti dle Dodatku č. 1 nebo v souvislosti s ním, 

které ke dni nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 1 nebyly realizovány, avšak měly být, 

mohly být anebo v budoucnu ještě mají nebo mohou být realizovány, budou realizovány 

tak, jako kdyby došlo k včasnému uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv a tento nebyl 

zrušen z důvodů uvedených v čl. I odst. 3. 

4. Smluvní strany si v souladu s odstavci 1 a 2 ponechají všechna doposud poskytnutá 

vzájemná plnění v rozsahu, v jakém by jim náležela, kdyby Dodatek č. 1 byl včas 

uveřejněn v registru smluv a nebyl zrušen z důvodů dle čl. I odst. 3, a nadále budou mít 

vůči sobě práva a povinnosti ve stejném rozsahu, v jakém by je měly, kdyby došlo 

k včasnému uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv a kdyby Dodatek č. 1 nebyl zrušen 

z důvodů uvedených v čl. I odst. 3. 



4

5. Nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 2 tak bude navozen stav, jako by nikdy nedošlo ke

zrušení Dodatku č. 1 z důvodů uvedených v čl. I odst. 3 (resp. jako by nikdy nenastala

nevyvratitelná domněnka zrušení Dodatku č. 1 dle odkazovaného zákonného ustanovení).

Čl. IV.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Nabytím účinnosti

se tento dodatek stává nedílnou součástí Smlouvy.

2. Není-li výslovně stanoveno jinak, mají pojmy užité v tomto dodatku stejný význam jako

tytéž pojmy užité ve Smlouvě.

3. Smluvní strany si vzájemně prohlašují, že ke dni uzavření tohoto Dodatku č. 2, zejména

s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. I odst. 2 tohoto Dodatku č. 2, nemá ani jedna ze

Smluvních stran žádných nároků vyplývajících z případného prodlení vůči druhé Smluvní

straně vzniklého do dne uzavření tohoto Dodatku č. 2, žádná ze Smluvních stran není

oprávněna z takového prodlení vůči druhé Smluvní straně vyvozovat žádné právní

důsledky, přičemž veškerých nároků a práv takto objektivně vzniklých ke dni uzavření

tohoto Dodatku č. 2, se každá ze Smluvních stran vůči druhé Smluvní straně výslovně

vzdává. Pro úplnost Smluvní strany shodně uvádějí, že tato skutečnost má za následek

zejména, nikoliv však výlučně, nemožnost za takové prodlení uplatňovat či nárokovat

právo na: odstoupení od Smlouvy, úrok z prodlení, náhradu újmy, smluvní pokutu. Tím

není jakkoliv vyloučena možnost vzniku takových následků v důsledku skutečností, které

nastanou po uzavření tohoto Dodatku č. 2.

4. Uveřejnění tohoto dodatku podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel. Smluvní strany potvrzují, že

žádnou část tohoto dodatku nepovažují za důvěrnou nebo za předmět obchodního

tajemství, a souhlasí, že Objednatel je oprávněn takto uveřejnit dodatek v plném znění (po

případné úpravě s ohledem na ochranu osobních údajů).

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je tato příloha:

Příloha č. 1 – Úplné znění Dodatku č. 1 včetně přílohy

6. Tento dodatek je vyhotoven v elektronicky podepsaném originálu a ve 3 listinných

stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží Objednatel 2 stejnopisy a Zhotovitel 1

stejnopis.

7. Smluvní strany se s tímto dodatkem řádně seznámily a jeho obsahu rozumí; dodatek určitě

a srozumitelně vyjadřuje svobodnou a vážnou vůli Smluvních stran a není uzavírán v tísni

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož Smluvní strany připojují své

podpisy.

V Praze dne……………..    V Olomouci dne 30. 12. 2020

Za Objednatele:     Za Zhotovitele:

            …..                

Ing. et Ing. Petr Tomčík    Bc. Marek Vávra

ředitel      jednatel



1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o vytvoření software dispečinku pro zajištění přepravy osob se sníženou

schopností pohybu a orientace a zajištění služeb servisní podpory

Smluvní strany:

1.  Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace

zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ, zřízená ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33.

Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne 25. 11. 1993, zřizovací listina nově vydána a

schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 6/14 ze dne 25. 4. 2019;

se sídlem: Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00 Praha 1,

IČO: 60437359,

DIČ: CZ60437359, plátce DPH,

                                        

zastoupena: Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem

(dále jen „Objednatel“),

a

2.  ALTAIR SOFTWARE s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 61771

se sídlem: Havelkova 90/6, 779 00 Olomouc

zastoupená Bc. Markem Vávrou, jednatelem

IČO: 28350511

DIČ: CZ28350511

                                       

(dále jen „Zhotovitel“),

(Objednatel a Zhotovitel dále společně též jen „Smluvní strany“ či jednotlivě též jen „Smluvní

strana“)

Čl. I.

Úvodní ujednání

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 28. 4. 2020 smlouvu o vytvoření software dispečinku pro

zajištění přepravy osob se sníženou schopností pohybu a orientace a zajištění služeb servisní

podpory, uveřejněnou v registru smluv pod ID smlouvy 11606840 (dále jen „Smlouva“).

2. Po zahájení plnění předmětu Smlouvy však z podnětu Objednatele



 

2 
 

a. vyvstala potřeba detailnějšího rozpracování některých částí přílohy č. 1 ke Smlouvě, 

což vedlo ke zdržení přípravných prací na straně Zhotovitele, aniž by Zhotovitel toto 

zdržení zavinil; 

 

b. byly definovány požadavky na drobné dílčí úpravy parametrů Díla. 

 

3. Tímto dodatkem tak z důvodů podle odstavce 2 tohoto článku dochází za podmínek čl. II 

tohoto dodatku k prodloužení lhůty pro provedení Díla (čl. II odst. 1 tohoto dodatku) a ke 

změně požadavků Objednatele na vlastnosti Díla (čl. II odst. 2 tohoto dodatku). 

 

4. Smluvní strany shodně konstatují, že změny Smlouvy vyvolané tímto dodatkem 

nepředstavují podstatnou změnu závazku ze Smlouvy ve smyslu ZZVZ, neboť v případě 

změny podle čl. II odst. 1 tohoto dodatku není naplněn ani jeden ze znaků uvedených v § 222 

odst. 3 písm. a), b) a c) ZZVZ, a v případě změny podle čl. II odst. 2 tohoto dodatku jsou 

kumulativně naplněny všechny požadavky § 222 odst. 4 ZZVZ. Smluvní strany tak shodně 

považují změny Smlouvy vyvolané tímto dodatkem za přípustné a souladné s právem 

veřejných zakázek. 

 

Čl. II. 

Předmět dodatku 

 

1. V čl. III odst. 1 Smlouvy se text „do 6 (šesti) měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy“ nahrazuje 

textem „nejpozději do 30. 11. 2020“. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu Díla tak, že 

 

a. součástí Díla budou též funkcionality a vlastnosti nad rámec původní specifikace 

uvedené jako změnové body 1 až 4 (nikoliv však již bod 5) přílohy č. 1 k tomuto 

dodatku; 

 

b. součástí Díla nebude modul reportingu (str. 29 a 30 přílohy č. 1 ke Smlouvě); část 

označená jako „PowerBI napojení“ ale součástí Díla zůstává. 

 

Pro vyloučení pochybností pak Smluvní strany konstatují, že tyto změny nemají vliv na cenu 

Díla. 

  

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 

Čl. III. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Nabytím účinnosti 

se tento dodatek stává nedílnou součástí Smlouvy. 



 

3 
 

 

2. Není-li výslovně stanoveno jinak, mají pojmy užité v tomto dodatku stejný význam jako 

tytéž pojmy užité ve Smlouvě. 

 

3. Uveřejnění tohoto dodatku podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel. Smluvní strany potvrzují, že žádnou část 

tohoto dodatku nepovažují za důvěrnou nebo za předmět obchodního tajemství, a souhlasí, 

že Objednatel je oprávněn takto uveřejnit dodatek v plném znění (po případné úpravě s 

ohledem na ochranu osobních údajů). 

 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: 

 

Příloha č. 1 – Změnový dokument II ze dne 8. 7. 2020 

 

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronicky podepsaném originálu a ve 3 listinných 

stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží Objednatel 2 stejnopisy a Zhotovitel 1 

stejnopis. 

 

6. Smluvní strany se s tímto dodatkem řádně seznámily a jeho obsahu rozumí; dodatek určitě 

a srozumitelně vyjadřuje svobodnou a vážnou vůli Smluvních stran a není uzavírán v tísni 

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož Smluvní strany připojují své 

podpisy. 

 

V Praze dne……………..    V ………………. dne…………….. 

 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 

 

 

 

…………………………………..   …………………………….. 

Ing. et Ing. Petr Tomčík    Bc. Marek Vávra 

ředitel      jednatel 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Změnový dokument II. 

Při tvorbě analýzy vzešly ze strany zadavatele následující požadavky 

na více prací: 

1. Popisky u tel. čísel přiřazených k zákazníkovi 
V příloze C zadávací dokumentace je o tomto bodě uvedeno následující: 

Správa zákazníků a jejích kontaktních informací. Velkou části jsou 

zdravotní informace zákazníků. 

Položky zákazníka 

 Jméno a Příjmení 

 Datum narození 

 Kontaktní Telefon 

 Kontaktní Email 

 Zástupce zákazníka 

 Adresa (Ulice a číslo popisné, Město, PSČ) 

 Zdravotní karta 

o Typ průkazu 

o Číslo průkazu 

o Typ zdravotního omezení (v prototypu jako „Typ 

handicapu“) 

o Pomůcky vlastní 

o Pomůcky půjčené 

o Doprovod 

o Poznámka 

 Přiřazené telefony 

 

Změna: 
K Přiřazeným telefonům přidat položku „poznámka“ pro vepsání jména 

kontaktní osoby. Následně se výběr telefonních čísel i s poznámkou 

budou zobrazovat řidiči v aplikaci, aby si mohl vybrat, pomoci kterého 

tel. čísla bude zákazníka kontaktovat.  

Časový odhad: 3 hod 

Závěr: 
Změnu akceptujeme. 

ALTAIR: Změna bude realizovaná v rámci ceny za projekt, viz zápis 

z jednání „Meeting_08.07.2020.docx“. 

  



 

 

2. Zprávy pro zákazníka o naplánované jízdě 
V příloze C zadávací dokumentace je o tomto bodě uvedeno následující: 

WEBOVÝ FORMULÁŘ 

Slouží k založení objednávky konečným zákazníkem. 

User Stories 

 Zákazník uvidí kontakty na Call Centrum (email, telefon, 

formulář). 

 Zákazník může vyplnit formulář objednávky. 

 Zákazník může kontaktovat call centrum telefonem. 

 Zákazník obdrží zpětnou vazbu emailem (po zpracování importovacím 

nástrojem). 

 Zákazník vyplní detailní adresu OD a DO. 

o Zákazník vybere tyto adresy kliknutím na mapu. 

o Zákazník může případně adresu ručně upravit. 

Změna: 
Zákazníkovi budou zasílány notifikace o naplánování jeho jízdy. U 

každého zákazníka se nastaví, zda bude chtít notifikace zasílat SMSkou 

nebo e-mailem.  

Časový odhad: 6 hod + zvýšení nároku na telefonní ústřednu o zasílání 

SMS zpráv 

Závěr: 
Změnu akceptujeme. 

ALTAIR: Změna bude realizovaná v rámci ceny za projekt, viz zápis 

z jednání „Meeting_08.07.2020.docx“. 

  



 

 

3. Dělení cen podle věku zákazníka 
V příloze C zadávací dokumentace je o tomto bodě uvedeno následující: 

Výpočet ceny 

Ceny se počítají z ceníků, které jsou v případě komerčních jízd vázané 

na jednotlivé poskytovatelé. Rozlišujeme tyto ceny: 

 Cena za Prahu 

 Cena za první pásmo 

 Cena za km –komerční jízda 

Změna: 
Cena za Prahu a za první pásmo je mimo jiné také dělena podle věku 

zákazníka na cenu za dospělého a cenu za dítě. Na straně serveru je 

nutné pokaždé porovnat datum narození zákazníka s datem jízdy a dle 

toho vybrat sazbu z ceníku.  

Časový odhad: 3 hod 

Závěr: 
Změnu akceptujeme. 

 ALTAIR: Změna bude realizovaná v rámci ceny za projekt, viz zápis 

z jednání „Meeting_08.07.2020.docx“. 

 

  



 

 

4. Doprovod zákazníka také platí za jízdu 
V příloze C zadávací dokumentace je o tomto bodě uvedeno následující: 

Kompatibilita vozidlo / zákazník 

Pro rychlé naplánování jízdy pro daného zákazníka bude umět systém 

vyhodnotit tzv. kompatibilitu. Parametry, které se budou brát v úvahu: 

 Zákazník –doprovod (+X míst ve vozidle) 

Změna: 
Při plánování jízdy musí dispečer zvolit, zda doprovod se zákazníkem 

pojede či nikoliv. Mimo to musíme v administraci přidat k doprovodu 

položku cena a na základě výběru doprovodu navýšit cenu zákazníka o 

doprovod.  

Časový odhad: 5 hod 

Závěr: 
Změnu akceptujeme. 

ALTAIR: Změna bude realizovaná v rámci ceny za projekt, viz zápis 

z jednání „Meeting_08.07.2020.docx“. 

  



 

 

5. Report vozidel 
V příloze C zadávací dokumentace je o tomto bodě uvedeno následující: 

Modul na zobrazování předdefinovaných reportů z celého systému. Jedná 

se pro začátek o následující reporty (prozatím vše v jedné položce 

reportu): 

 Report jízd 

o Seznam jízd dle vybraného data s potřebnými detaily o 

jízdách. 

o Musí se rozlišit kilometry dle typu jízdy. 

 Report plateb 

o Seznam jízd pro vybrané období s informací o platbách a 

součtech za jednotlivé celé dny. 

o Dále zde bude informace o ceně (jestli se jedná o Prahu nebo 

Středočeský kraj) 

Změna: 
Přidání nového reportu – report vozidel s položkami viz analýza.  

Časový odhad: 6 hod 

Závěr: 
Tuto změnu nebudeme požadovat. 

 


		2020-12-30T12:57:27+0100
	Bc. Marek Vávra




